
Frelsesarmeen er en kristen organisasjon. Vi er ikke tilknyttet NAV eller Tromsø Kommune. 

Mathjelpen vi gir er ment å være midlertidig i utgangspunktet og nødhjelp. Maten vi får er basert 

på donasjon og ikke fra NAV eller Tromsø Kommune. Vi bistår mennesker dersom det viser seg 

at lønnen fra jobb eller offentlige stønader ikke er tilstrekkelig i enkelte tilfeller. Hvis man har 

behov for langvarig hjelp, er det viktig å kartlegge og forstå årsaken.  

Mathjelpen gjelder hovedsakelig gjester som sliter økonomisk i hverdagen og får en statlig ytelse 

fra NAV:  

 

Arbeidsavklaringspenger (AAP), Dagpenger, Minstepensjon, Sykepenger, Uføretrygd.   

Vi hjelper i tillegg: Gjester i fast jobb eller deltids jobb som opplever økonomiske vanskeligheter 

både kort og lang sikt.  

 

Vi registrerer ikke nye gjester som har blitt bosatt av Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 

(IMDi) i Tromsø kommune. Dette gjelder ikke gjestene som er over 55 år. Frelsesarmeen har en 

jevnlig oppdatert oversikt over de kommunale ytelsene som man får i etableringsstønad, 

ventestønad og under introduksjonsprogrammet (for alle mellom 18-55 år). Sluttmålet med 

introduksjonsprogrammet er deltakelse i lønnet arbeid og et selvstendig liv. Vi har vurdert 

Tromsø kommunes økonomiske støtte både før og under programmet som tilstrekkelig til å leve 

et verdig liv økonomisk uten hjelp fra Frelsesarmeen.  

Vi registrerer heller ikke gjester som er under 30 år som bor alene eller et parforhold og ikke får 

en statlig ytelse fra NAV nevnt oppover. Dette gjelder for eksempel gjester som har rett til lån og 

stipend fra lånekassen. Alle mellom 16 og 30 år er omfattet av ungdomsgarantien i NAV og har 

styrket hjelp sammenlignet med andre aldersgrupper til å fullføre utdanning eller komme i arbeid. 

Sluttmålet er deltakelse i lønnet arbeid og et selvstendig liv.  

Gjestene kan likevel ha individuelle problemer som setter ekstra press på økonomien og fører til 

dårlig råd til tross for deltakelse i introduksjonsprogrammet eller andre årsaker. Er du i tvil om 

du likevel kan kvalifisere til å få mathjelp på grunn av en særskilt livssituasjon, så be om en 

samtale, og vi vil vurdere din sak individuelt. Ved behov kan vi be om dokumentasjon som viser 

din situasjon for kartleggingen.  

Vi oppfordrer alle gjester som opplever vanskeligheter hos det offentlige om å ta kontakt. Vi kan 

bistå ved søknader om offentlig hjelp for eksempel økonomisk sosial hjelp selv om man ikke kan 

kvalifisere for mathjelp hos oss.  

 

Med vennlig hilsen, Frelsesarmeen Tromsø (Gjelder fra 28.08.2025)  


